АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИРИНЕМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 октября 2016                                     № 27-па

д.Пиринемь

Об утверждении   схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования      «Пиринемское»
   В соответствии с п.10 статьей 14 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 г. № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенных в соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в целях создания условий для обеспечения услугами торговли на территории муниципального образования , на основании Устава муниципального образования  «Пиринемское»

постановляю:

1. Утвердить   схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования.

2. Признать утратившими силу постановление от 19.10.2015 № 36-па «Об утверждении  схемы размещения  нестационарных торговых  объектов на территории  муниципального  образования «Пиринемское», постановление
от 15.09.2016 № 26-па «Об утверждении  схемы размещения  нестационарных торговых  объектов на территории  муниципального  образования «Пиринемское».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и  на официальном Интернет сайте Администрации МО «Пинежский муниципальный район»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования-                             Н.Б.Валькова

                                                                                                   Утверждено
                                                                                                   Постановлением

                                                                                                   администрации
                                                                                                                                                                                                                        МО «Пиринемское»
                                                                                               от 25.10.2016 года № 27-па
	                                   Схема размещения нестационарных торговых объектов муниципального образования «Пиринемское»

	№ п/п
	Местоположение (адреса)
нестационарных

торговых объектов
	Тип НТО (павильон,

киоск,

палатка

и иные  НТО)
	Площадь
Размещения  НТО, кв.м
	Период функционирования  НТО

(с___________

       число,месяц

по__________

      число, месяц
	Группы  товаров

( продовольственные, непродовольственные)
	Основание для размещения НТО (договор на размещение НТО, разрешение или иная документация, либо указывается информация о том, что  место размещения свободно и планируется   к размещению НТО
	Сведения об использовании НТО субъектами малого или среднего предпринимательства  (+) или (-)

	    1
	                           2
	         3
	      4
	          5
	                6
	                    7
	          8

	1

	Примерно в 35 м  по направлению
на северо-запад от  ориентира(здание),
адрес ориентира:  обл Архангельская, р-н Пинежский, д.Пиринемь,ул. Лесная, д. 5.
	автолавка
	30 кв.м
	с 01 января

 по 31 декабря

	Продовольственные,
непродовольственные
товары
	место размещения свободно и планируется к размещению НТО
	              -

	2
	Примерно в 25 м  по направлению
на север от ориентира(здание), адрес ориентира: обл Архангельская, р-н Пинежский, д. Чешегора, ул. Боровая, д. 12
	автолавка
	30 кв.м
	с 01 .января
по 31 декабря
	Продовольственные,
непродовольственные товары
	место размещения свободно и планируется к размещению НТО
	               +

	3
	Примерно в 20 м  по направлению
на запад от  ориентира(здание), адрес ориентира: обл . Архангельская, р-н Пинежский, д. Шаста, д. 1
	автолавка
	30 кв.м
	с 01января

по31 декабря
	Продовольственные,
непродовольственные товары
	место размещения свободно и планируется к размещению НТО
	              +

	4
	Примерно в 15 м   по направлению
на восток от  ориентира(здание), адрес ориентира: обл Архангельская, р-н Пинежский,  д. Веегора, д. 38
	палатка
	20 кв.м
	с 01 января

по31 декабря
	Продовольственные,
непродовольственные товары
	место размещения свободно и планируется к размещению НТО
	              +

	5
	Примерно  в 5  метрах по направлению

на  юго-восток  от ориентира (здание) , адрес ориентира: обл.Архангельская,  р-н Пинежский, д.Шотогорка  ул.Центральная, д. 39
	палатка
	20 кв.м
	с 01 января

по31 декабря
	Продовольственные,
непродовольственные товары
	место размещения свободно и планируется к размещению НТО
	             -